

9	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочий персонал																								
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесари-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Электрогазоварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
18	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1			2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Дата составления: 28.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Корчигина Надежда Николаевна

Ф.И.О.

28.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Фатхиев Марат Мизанурович

Ф.И.О.

28.03.2019

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Боброва Мария Михайловна

Ф.И.О.

28.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2036

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Москвитина Ольга Петровна

Ф.И.О.

28.03.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "УправДом"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Рабочий персонал</i>					
16. Слесарь-сантехник	Установить гарантии и компенсации согласно строке 040	Установить гарантии и компенсации в соответствии с действующим законодательством			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
17. Электрогазосварщик	Установить гарантии и компенсации согласно строке 040	Установить гарантии и компенсации в соответствии с действующим законодательством			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

Дата составления: 28.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Корчигина Надежда Николаевна

Ф.И.О.

28.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Фатхиев Марат Мизанурович

Ф.И.О.

28.04.2019

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Боброва Мария Михайловна

(Ф.И.О.)

28.04.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2036

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Москвитина Ольга Петровна

(Ф.И.О.)

28.03.2019

(дата)